
Jizvy

Calin

Lásko, vím, proč se ptáš
co je to za jizvy, kdo je udělal
A lásko, přestaň se ptát
radši je zahoj, ať zas můžu stát, za svýma
přestaň se ptát
co bude pak, co bude dál
až příště vyjdu a už se nevrátím 
tak ty budeš ta doma, co propukne v pláč
    
Levý oko necítím, 
nevím, odkud mi přišla
a věř, že když si pro ni přišel
já držel místo
Ať řve, že jsem beachboy
ať řve, že jsem nikdo
dokud mě jeho kámoš neskope bravissimo
Nejsem agresivní, ale temná mysl je temná mysl
a jizvy na těle dokážou ráno, že to nemá smysl
Střepy rozbitý vitríny
krev a všude špína
slyším jen houkání sirén, domlácený klouby a noci na fízlech
    
Lásko, vím, proč se ptáš
co je to za jizvy, kdo je udělal
A lásko, přestaň se ptát
radši je zahoj, ať zas můžu stát, za svýma
přestaň se ptát
co bude pak, co bude dál
až příště vyjdu a už se nevrátím 
tak ty budeš ta doma, co propukne v pláč
    
Co uděláš pro svůj původ?
Co uděláš pro svý bratry?
Když už si chceš ničit život, riskovat vlastní kůži
ať je to pro ty pravý

Kolik platíš za svý jizvy?
Neptám se tebe, ptej se mámy
Tak až příště vyjdeš z dveří, zas do temnýho světa
hlavně se zvládni vrátit
    
Lásko, vím, proč se ptáš
co je to za jizvy, kdo je udělal
A lásko, přestaň se ptát
radši je zahoj, ať zas můžu stát, za svýma
přestaň se ptát
co bude pak, co bude dál
až příště vyjdu a už se nevrátím 
tak ty budeš ta doma, co propukne v pláč

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

